МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 февраля 2024 г.                                                                                        № 10

с.Вершинино

О выделении  ГСМ

    С целью проведения организационных мероприятий по доставке школьников  для постановки на первоначальный воинский учет (допризывников) в военкомат п. Предтеченск  на 19 февраля 2024 года, рассмотрев заявление  от 6 февраля 2024 года инспектора по воинскому учету Спасского сельского поселения Вороновой Г.Н.,

обязываю:

1. Выделить горюче-смазочный материал (ГСМ) в количестве 35 (тридцать пять) литров для  школьного автобуса (ПАЗ 32053 № 0694 ХЕ) МАОУ «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского муниципального района, в связи с сопровождением допризывников Спасского сельского поселения,  маршрут  с.Вершинино -  п. Предтеченск, дата выезда 19 февраля 2024 года.
2. Назначить ответственным за сопровождение допризывников в военкомат п.Предтеченск инспектора воинского учета Спасского сельского поселения Г.Н. Воронову.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Спасского
Сельского поселения 				______________/С.А. Беленков/

[bookmark: _GoBack]

В дело 01-05